[image: image2.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2016 г.

          №8
с. Ботлих

О ликвидации МКУ «Служба субсидий»

На основании Закона Республики Дагестан от 8.02.2016 г. № 3 «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан государственных полномочий Республики Дагестан по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и постановлением администрации МР «Ботлихский район» от 14.09.2011 г. № 43 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений МР «Ботлихский район», а также утверждения уставов муниципальных учреждений МР «Ботлихский район» и внесения в них изменений» администрация муниципального района постановляет:

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Служба субсидий» муниципального района «Ботлихский район».

2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:

- Заурбеков Д.А. – заместитель главы администрации, председатель комиссии;

- Хайбулаев Х.А. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию, заместитель председателя комиссии;

- Мусалаев Р.А. – председатель КСП МР «Ботлихский район», член комиссии (по согласованию);

- Муслимов З.М. - начальник УФ и Э АМР «Ботлихский район», член комиссии;

- Магомеддибиров М.М. - начальник организационно-правового отдела, член комиссии;

- Алиева П.Б. – начальник архивного отдела, член комиссии;

- Сайфулаев А.Т. – директор МКУ «Служба субсидий», член комиссии.

3. Ликвидационной комиссии провести процедуру ликвидации в установленном законодательством порядке.

Первый заместитель

главы администрации                                                                  А. Магомедов